
Nr. DarZa ID e Deges Emri i Deges Emri i Studentit

1 MALËSI E MADHE 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Elmedina Sabri Dushaj

2 TIRANË 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Fatjon Petrit Lila

3 SHKODËR 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Ila Ali Tula

4 SHKODËR 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Sonar Naim Mesi

5 TIRANË 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Isra Xhavit Hyka

6 TIRANË 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Ahmet Selim Kasim Ilhan

7 DIBËR 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Fioralba Gazmend Markja

8 TIRANË 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Adelajda Vladimir Liçi

9 TIRANË 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Flavja Mahir Kenga

10 TIRANË 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Arsen Xhelal Mera

11 KAVAJË 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Enxhi Petrit Kola

12 BERAT 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Aristil Lulzim Toska

13 TIRANË 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Arjada Ismet Brahaj

14 TIRANË 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Bekim Refik Muça

15 TIRANË 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Sara Banush Çela

16 TIRANË 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Amarilda Shpetim Xhafaj

17 SHKODËR 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Ronaldo Myrvet Korbi

18 TIRANË 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Ardit Haki Sala

19 KORÇË 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Tanjushka Ardian Ali

20 TIRANË 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Alba Shefqet Mërkuri

21 KAVAJË 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Amarildo Shpetim Meta

22 TIRANË 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Albert Izet Çelhaka

23 DURRËS 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Xheni Hekuran Hoxha

24 FIER 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Andia Niko Bega

25 TIRANË 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Megi Agron Pogoni

26 TIRANË 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Aida Adi Sokoli

27 TIRANË 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Xhuljana Halit Leçini

28 DURRËS 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Emanuela Ndue Prroni

29 TIRANË 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Jeton Artan Huqi

30 DURRËS 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Denis Agron Dogani

31 DURRËS 317 Psikologji Këshillimi dhe Pedagogji Ergita Vasfi Methasani


